Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10 августа 2018 года

№ 57/283-IV
	О порядке проведения совместных встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты органов местного самоуправления Алатырского района

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Провести совместную встречу зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 7 с избирателями  округа в зрительном зале Кирского сельского Дома культуры МБУК «Централизованная клубная система» Алатырского района 5 сентября 2018 года в 14 часов с регламентом выступлений по 10 минут для каждого зарегистрированного кандидата, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений.

2. Провести совместную встречу зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Междуреченского сельского поселения Алатырского района третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 7 с избирателями  округа в Читальном зале  пункта выдачи литературы с. Сурский Майдан Междуреченской библиотеки МБУК «Централизованная библиотечная система Алатырского района» 5 сентября 2018 года в 14 часов с регламентом выступлений по 10 минут для каждого зарегистрированного кандидата, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений.

3. Установить порядок выступлений зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений, перед избирателями в соответствии с датой их регистрации.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Алатырского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Т.М. Фирсову.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова